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Spørsmål og svar 
Rev 1 18.05.22: spørsmål 3-4 + generell avklaring 

Rev 2 24.05.22: spørsmål 5-6 

Rev 3 31.05.22: spørsmål 7 

 

Generell avklaring:  

Det har kommet inn flere spørsmål vedrørende 3.1 inventarbeskrivelse  

Beskrivelsen definerer foretrukne løsninger og kvaliteter, tilbudte produkter vil evalueres oppimot 

disse. Dersom tilbudte produkter avviker fra beskrivelse ønsker vi at dette synliggjøres i 

kommentarfeltet. 

Spørsmål 1:  
I post 3.3.01 Senger, ønsker dere en sengeflatehøyde som går fra 25 til 80 cm. 
Vil det her kunne aksepteres en høyde fra 28 til 80 cm? 

 

Svar 1: 
Ja. 
 

Spørsmål 2: 

Kan dere legge ut tilbudsskjema som et word dokument? 

 

Svar 2: 

Ja, Word versjon av tilbudsskjemaet er lagt ut nå (11.05.22) 

 

Spørsmål 3 

Viser til bilag 3.1 Inventarbeskrivelse inkl mengder Møbler - Solhøy Løst inventar, pkt. 3.3.01 og har 

følgende spørsmål: 

- Vil oppdragsgiver godta seng med brukervekt 225 kg? 

- Er kontrastfarge på treverk et absolutt krav? 

 

Svar 3:  

Oppdragsgiver godtar brukervekt på 225kg. Kontrastfarge på treverk er ikke et absolutt krav. Viser til 

generell avklaring øverst i dette dokumentet.  

 

Spørsmål 4: 

Det ser ut for meg at der vi som leverandører skal sette inn bilde er låst for dette i exel-arket. 

Kan dere se på dette? 

 

Svar 4: 

Delen hvor leverandør skal sette inn info er åpen for redigering, men det ser ut som det kun gjelder 

tekst og ikke bilder. Nytt åpent excel-ark er lagt ut. 
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Spørsmål 5: 

1) Punkt 8.2.1 «Funksjonskrav til møbler» – står det bl.a.: alle stoppede stofftrukne møbler skal 
være avtagbare i sete og rygg og være med urinduk i sete. Jeg ville oppfatte at dette er fordi 
man skal ha mulighet for å vaske trekk?  

 

2) Punkt 8.2.5 «Møbelstoffer – stoffkvaliteter»: 
Stoppede møbler med stoff må ha min 100.000 martindale. Stoffer som er lagt til grunn for prisen 

skal oppgis med fargespekter. Baseres på stoff Kvadrat Remix fra Kvadrat, Gabriel Fame, Kvadrat Re-

wool eller tilsvarende. 

Dette er ullstoff – som ikke kan vaskes på f.eks. 60 grade. Dessuten er dette langt dyrere stoffer enn 

vaskbare – som også har min. 100.000 Martindale. 

 

Hva sier oppdragsgiver om dette? Hva ønsker de? Ullstoff som ikke kan vaskes eller stoffer som er 

vaskbare? 

 

Svar 5: 

1) Ja 
2) Oppdragsgiver ønsker stoff med min 100.000 Martindale som er vaskbare. Følgene setning 

utgår fra konkurransegrunnlaget «Baseres på Stoff Kvadrat Remix fra Kvadrat, Gabriel Fame, 
Kvadrat Re-wool el tilsv.» og erstattes med: 
«Avtagbare stoffer baseres på god holdbarhet, slitestyrke og vaskbarhet. Pga av risiko for 
flekker ønskes det ikke ensfargede stoffer, men gjerne flerfarget vev med en viss grovhet 
uten «mønstring»  f.eks. Gabriel «Step Melange» eller «Cyber», Camira «Rivet», Kvadrat 
«Parkland» e.l.  
For ikke avtagbare stoffer kan disse evt. være ull og nylon - f.eks. type Kvadrat «Remix 3», 
Kvadrat «Re-wool» el. tilsv. Det er viktig med et bredt fargespekter for variasjon i anlegget og 
større valgmulighet ift helhet i rommene. Dette gjelder spesielt i fellesrommene. 
Fargespekter skal oppgis.» 

 

Spørsmål 6: 

1) Er det riktig forstått at vi som sengeleverandør kan gi tilbud på kun kapitel 3 - 
Institusjonsmøbler? 

2) Vil oppdragsgiver godta heldekkende sidegrinder på seng? 
 

Svar 6: 

1) Ja 
2) Ja, men det er ikke oppdragsgivers foretrukne løsning. Viser til generell avklaring øverst i 

dette dokumentet. 
 

Spørsmål 7: 

Har et spørsmål under punkt 8.1: 

Vil tilbud forkastes om man ikke kan fremvise alle møbler for IARK/brukere? En god del av møblene 

er ikke lagervare og vil være svært vanskelig å fremskaffe til visning. Mange av miljømøblene vil være 

mulig å kunne vise i Oslo/omegn i produsentenes showroom, ikke i tilbyders showroom, men også 

her vil det være vanskelig å love visning av alle tilbudte produkter. 
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Svar 7: 

Nei, tilbudet forkastes ikke. Showrom i Oslo og omegn er tilstrekkelig. Det vil ikke være aktuelt å 

fremvise alle møbler, men på forespørsel vil det kunne bli aktuelt å fremvise enkelte serier avhengig 

av prisbilde mm. 

 


